
2020 年 4 月吉日 

 

お客様 各位 

林 純薬工業株式会社 

試薬化成品本部 

機能化学品グループ 

 

99056099 PL2005 農薬 LC/MS Mix 6 変更仕様のお知らせ 

 

拝啓 

春陽の候、貴社益々ご清栄の事と、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社下記製品につきまして、原料のアラマイトが安定的に入手することが困難にな

ったため、製品仕様を変更させて頂くことに致しましたので、ここにご案内申し上げます。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象製品 

対象商品 

変更前 変更後 

99056099 PL2005農薬 LC/MS Mix 6  

成分数 28 2ｍL×2 35,000円  

99056099 PL2005農薬 LC/MS Mix 6  

成分数 27(アラマイト削除) 2ｍL×2 35,000円  

 

 

 

 

 

 

２．実施時期 

  2020 年 4 月 

以上 


